

Y2023HZ084 鄢陵县发展和改革委员会 2023 年度鄢陵县农村低温空气源热风机、电暖器等“清洁取暖提质”工程项目（第一标段、第二标段）（不见面开标）-评标报告

一、项目概况

- （一）项目名称：鄢陵县发展和改革委员会 2023 年度鄢陵县农村低温空气源热风机、电暖器等“清洁取暖提质”工程项目（第一标段、第二标段）
- （二）项目编号：2023-08-33
- （三）招标公告发布日期：2023 年 8 月 24 日
- （四）变更公告发布日期：无
- （五）开标时间：2023 年 9 月 14 日 09：30（北京时间）
- （六）招标方式：公开招标
- （七）最高限价：第一标段：8400000.00 元；第二标段：4200000.00 元
- （八）评标办法：综合评分法
- （九）资格审查方式：资格后审
- （十）招标公告刊登的媒体：《中国政府采购网》《河南省政府采购网》《许昌市政府采购网》《全国公共资源交易平台（河南省·许昌市）》

二、开标记录及投标报价

第一标段：

序号	投标人名称	投标报价（元）	交付日期
1	威利浩特新能源（常州）有限公司	8396000.00	签订合同后 30 日历天
2	濮阳帅国商贸有限公司	8220000.00	签订合同后 30 日历天
3	江苏奥斯康新能源有限公司	8160000.00	合同签订后 30 日历天
4	东莞市艾瑞科热能设备有限公司	8360000.00	签订合同后 30 日历天
5	青岛澳柯玛环境科技有限公司	8380000	签订合同后 30 日历天
6	广东 TCL 智能暖通设备有限公司	8140000.00	签订合同后 30 日历天
7	河南昊立智能科技有限公司	8144000.00	签订合同后 30 日历天
8	河南日月环境科技有限公司	6890000.00	签订合同后 30 日历天
9	河南霍特曼能源科技有限公司	7140000	25 日历天

第二标段：

序号	投标人名称	投标报价（元）	交付日期
1	威利浩特新能源（常州）有限公司	4198000.00	签订合同后 30 日历天
2	河南霍特曼能源科技有限公司	3570000	25 日历天
3	青岛澳柯玛环境科技有限公司	4190000	签订合同后 30 日历天
4	江苏奥斯康新能源有限公司	4080000.00	合同签订后 30 日历天
5	河南昊立智能科技有限公司	4072000.00	签订合同后 30 日历天
6	濮阳帅国商贸有限公司	4110000.00	签订合同后 30 日历天

三、资格审查情况

第一标段：

序号	通过资格性审查的投标人		
1	威利浩特新能源（常州）有限公司		
2	濮阳帅国商贸有限公司		
3	江苏奥斯康新能源有限公司		
4	东莞市艾瑞科热能设备有限公司		
5	青岛澳柯玛环境科技有限公司		
6	广东 TCL 智能暖通设备有限公司		
7	河南昊立智能科技有限公司		
8	河南日月环境科技有限公司		
9	河南霍特曼能源科技有限公司		
未通过资格性审查的投标人			
序号	投标人名称	未通过原因	招标文件相应条款
/	/	/	/

第二标段：

序号	通过资格性审查的投标人
1	威利浩特新能源（常州）有限公司

2	河南霍特曼能源科技有限公司		
3	青岛澳柯玛环境科技有限公司		
4	江苏奥斯康新能源有限公司		
5	河南昊立智能科技有限公司		
6	濮阳帅国商贸有限公司		
未通过资格性审查的投标人			
序号	投标人名称	未通过原因	招标文件相应条款
/	/	/	/

四、评审情况

（一）符合性审查

第一标段：

硬件特征码是否异常：除威利浩特新能源（常州）有限公司、江苏奥斯康新能源有限公司和河南日月环境科技有限公司 CPU 一致外，其他均不一致，可以进行下一步评审。

序号	通过符合性审查的投标人		
1	威利浩特新能源（常州）有限公司		
2	濮阳帅国商贸有限公司		
3	江苏奥斯康新能源有限公司		
4	东莞市艾瑞科热能设备有限公司		
5	青岛澳柯玛环境科技有限公司		
6	广东 TCL 智能暖通设备有限公司		
7	河南昊立智能科技有限公司		
8	河南日月环境科技有限公司		
9	河南霍特曼能源科技有限公司		
未通过符合性审查的投标人			
序号	投标人名称	未通过原因	招标文件相应条款
/	/	/	/

第二标段：

硬件特征码是否异常：除威利浩特新能源（常州）有限公司和江苏奥斯康新能源有限公司 CPU 一致外，其他均不一致，可以进行下一步评审。

序号	通过符合性审查的投标人		
1	威利浩特新能源（常州）有限公司		
2	河南霍特曼能源科技有限公司		
3	青岛澳柯玛环境科技有限公司		
4	江苏奥斯康新能源有限公司		
5	河南昊立智能科技有限公司		
6	濮阳帅国商贸有限公司		
未通过符合性审查的投标人			
序号	投标人名称	未通过原因	招标文件相应条款
/	/	/	/

（二）综合比较与评价

第一标段：

投标人名称		濮阳帅国商贸有限公司				
评委 评审因素	价格分 (40 分)	商务部分（20 分）		技术部分（40 分）		合计 (100 分)
		企业业绩 (9 分)	企业荣誉 (11 分)	技术（实施）方案 (35 分)	售后服务方案 (5 分)	
评委 1	27.80	9	11	15	5	67.8
评委 2	27.80	9	11	27	2	76.8
评委 3	27.80	9	11	27	5	79.8
评委 4	27.80	9	11	27	5	79.8
评委 5	27.80	9	11	27	5	79.8
评委 6	27.80	9	11	27	5	79.8
评委 7	27.80	9	11	23	5	75.8
评审得分	77.09				排序	6

备注： 1、投标报价政策性加分（政策性加分是指对中小企业、监狱企业、残疾人福利

性单位的价格扣除；对节能环保产品的加分等）：无

2、投标文件填报企业业绩名称

评标委员会审查通过的：

(1) 鄱陵县发展和改革委员会鄱陵县 2022 年度农村低温空气源热风机、电暖器等“清洁取暖提质”工程项目（第一标段）二次；

(2) 禹州市发展和改革委员会 2022 年度禹州市农村低温空气源热风机、电暖器等“清洁取暖提质”工程项目；

(3) 襄城县农村低温空气源热泵热风机“清洁取暖提质工程”项目（不见面开标）；

(4) 鄱陵县农村低温空气源热风机、电暖气等“清洁取暖提质”工程（不见面开标）；

(5) 三门峡市城乡一体化示范区 2020 年清洁取暖“双替代”工程采购项目；

评标委员会审查未通过的：无

3、投标文件填报企业信誉、实力名称

评标委员会审查通过的：

- (1) 企业荣誉：34 项；
- (2) 具有有效的年度产品责任险（保单）；
- (3) 专利 5 项；

评标委员会审查未通过的：无

投标人名称		东莞市艾瑞科热能设备有限公司				
评委 评审因素	价格分 (40 分)	商务部分（20 分）		技术部分（40 分）		合计 (100 分)
		企业业绩 (9 分)	企业荣誉 (11 分)	技术（实施）方案 (35 分)	售后服务方案 (5 分)	
评委 1	27.33	9	6	15	5	62.33
评委 2	27.33	9	6	23	2	67.33
评委 3	27.33	9	6	23	5	70.33

评委 4	27.33	9	6	23	5	70.33
评委 5	27.33	9	6	23	5	70.33
评委 6	27.33	9	6	27	5	74.33
评委 7	27.33	9	6	19	2	63.33
评审得分	68.33				排序	9

备注： 1、投标报价政策性加分（政策性加分是指对中小企业、监狱企业、残疾人福利性单位的价格扣除；对节能环保产品的加分等）：无

2、投标文件填报企业业绩名称

评标委员会审查通过的：

（1）莱阳市冬季清洁取暖“电代煤”采购项目（第二批）、空气源热风机；

（2）东阿县 2021 年清洁取暖（分散式）设备采购及安装项目（一）、空气源热风机；

（3）秦皇岛市山海关区住房和城乡建设局环境温度空气源热泵热风机设备（第二批）采购、空气源热泵热风机；

评标委员会审查未通过的：无

3、投标文件填报企业信誉、实力名称

评标委员会审查通过的：

（1）专利 9 项；

评标委员会审查未通过的：

（1）具有有效的年度产品责任险（保单）；（不在有效期内）

投标人名称		威利浩特新能源（常州）有限公司				
评委 评审因素	价格分 (40 分)	商务部分（20 分）		技术部分（40 分）		合计 (100 分)
		企业业绩 (9 分)	企业荣誉 (11 分)	技术（实施）方案 (35 分)	售后服务方案 (5 分)	
评委 1	34.02	9	2	15	5	65.02
评委 2	34.02	9	2	19	2	66.02
评委 3	34.02	9	2	27	5	77.02

评委 4	34.02	9	2	27	5	77.02
评委 5	34.02	9	2	27	5	77.02
评委 6	34.02	9	2	23	5	73.02
评委 7	34.02	9	2	23	5	73.02
评审得分	72.59				排序	8

备注： 1、投标报价政策性加分（政策性加分是指对中小企业、监狱企业、残疾人福利性单位的价格扣除；对节能环保产品的加分等）：是

2、投标文件填报企业业绩名称

评标委员会审查通过的：

- （1）同心县冬季清洁取暖项目（八标段）；
- （2）同心县 2022 年冬季清洁取暖项目（二期）（四标段）；
- （3）朔州市华朔新能源技术有限公司 2022 年冬季清洁取暖低环境温度空气源热泵热风机采购项目；

评标委员会审查未通过的：无

3、投标文件填报企业信誉、实力名称

评标委员会审查通过的：

- （1）具有有效的年度产品责任险（保单）；

评标委员会审查未通过的：无

投标人名称		河南昊立智能科技有限公司				
评委 评审因素	价格分 (40 分)	商务部分（20 分）		技术部分（40 分）		合计 (100 分)
		企业业绩 (9 分)	企业荣誉 (11 分)	技术（实施）方案 (35 分)	售后服务方案 (5 分)	
评委 1	35.07	9	11	15	5	75.07
评委 2	35.07	9	11	23	2	80.07
评委 3	35.07	9	11	31	5	91.07
评委 4	35.07	9	11	31	5	91.07
评委 5	35.07	9	11	31	5	91.07
评委 6	35.07	9	11	31	5	91.07
评委 7	35.07	9	11	27	5	87.07

评审得分	86.64	排序	1
------	-------	----	---

备注： 1、投标报价政策性加分（政策性加分是指对中小企业、监狱企业、残疾人福利性单位的价格扣除；对节能环保产品的加分等）： 是

2、投标文件填报企业业绩名称

评标委员会审查通过的：

（1）邹平市 2020 年清洁取暖“煤改电”项目（空气源热泵热风机）供应商入围采购项目、空气源热泵热风机的安装验收及售后服务；

（2）莱西市日庄镇 2020 年冬季清洁取暖改造项目设备采购及安装（热泵热风机）、莱西市日庄镇热泵热风机设备采购安装及售后服务；

（3）邹平市 2021-2022 年冬季清洁取暖“煤改电”项目公开推选生产厂家目录、邹平市魏桥镇的热泵热风机设备采购安装及售后服务；

（4）莱西市日庄镇 2021 年冬季清洁取暖改造项目设备采购及安装、莱西市日庄镇热泵热风机设备采购安装及售后服务；

评标委员会审查未通过的： 无

3、投标文件填报企业信誉、实力名称

评标委员会审查通过的：

（1）企业荣誉： 30 项；

（2）具有有效的年度产品责任险（保单）；

（3）专利 13 项

评标委员会审查未通过的： 无

投标人名称		江苏奥斯康新能源有限公司				
评委 评审因素	价格分 (40 分)	商务部分 (20 分)		技术部分 (40 分)		合计 (100 分)
		企业业绩 (9 分)	企业荣誉 (11 分)	技术 (实施) 方案 (35 分)	售后服务方 案 (5 分)	
评委 1	35.00	9	11	15	5	75
评委 2	35.00	9	11	23	2	80
评委 3	35.00	9	11	23	5	83
评委 4	35.00	9	11	23	5	83
评委 5	35.00	9	11	23	5	83
评委 6	35.00	9	11	23	2	80
评委 7	35.00	9	11	19	2	76
评审得分	80.00			排序	5	

备注： 1、投标报价政策性加分（政策性加分是指对中小企业、监狱企业、残疾人福利性单位的价格扣除；对节能环保产品的加分等）：是

2、投标文件填报企业业绩名称

评标委员会审查通过的：

(1) 金乡县 2020 清洁取暖（电代煤）设备采购项目（A 包）、包括设备供货、运输、验收、安装调试、培训、质保期内的售后服务等内容；

(2) 金乡县 2020 清洁取暖（电代煤）设备采购项目（D 包）、包括设备供货、运输、验收、安装调试、培训、质保期内的售后服务等内容；

(3) 永济市 2020 年冬季清洁取暖“煤改电”改造工程项目、包括设备供货、运输、验收、安装调试、培训、质保期内的售后服务等内容。

(4) 2022 年福山农村地区电代煤空气源热风机采购、包括设备供货、运输、验收、安装调试、培训、质保期内的售后服务等内容；

(5) 利津县 2022 年清洁取暖建设及监理项目、包括设备供货、运输、验收、安装调试、培训、质保期内的售后服务等内容；

(6) 平度市云山镇 2021 年农村清洁取暖改造项目、包括设备供货、运输、验收、安装调试、培训、质保期内的售后服务等内容；

评标委员会审查未通过的：无

3、投标文件填报企业信誉、实力名称

评标委员会审查通过的：

(1) 企业荣誉：7 项；

(2) 具有有效的年度产品责任险（保单）；

(3) 专利 5 项；

评标委员会审查未通过的：无

投标人名称		广东 TCL 智能暖通设备有限公司				
评委 评审因素	价格分 (40 分)	商务部分 (20 分)		技术部分 (40 分)		合计 (100 分)
		企业业绩 (9 分)	企业荣誉 (11 分)	技术 (实施) 方案 (35 分)	售后服务方 案 (5 分)	
评委 1	28.07	9	11	15	5	68.07
评委 2	28.07	9	11	27	2	77.07
评委 3	28.07	9	11	31	5	84.07
评委 4	28.07	9	11	31	5	84.07
评委 5	28.07	9	11	31	5	84.07

评委 6	28.07	9	11	31	5	84.07
评委 7	28.07	9	11	27	5	80.07
评审得分	80.21				排序	4

备注： 1、投标报价政策性加分（政策性加分是指对中小企业、监狱企业、残疾人福利性单位的价格扣除；对节能环保产品的加分等）：无

2、投标文件填报企业业绩名称

评标委员会审查通过的：

- （1）郴州市清洁取暖设备采购项目 3 标段；
- （2）长葛市发展和改革委员会长葛市农村空气源热风机、电暖等清洁取暖提质工程项目；
- （3）阳谷县 2020 年度冬季清洁取暖设备（煤改电）采购及安装；
- （4）襄城县 2022 年度农村空气源热风机和小区空气源热风机项目第二标段；
- （5）河津市 2021 年冬季清洁取暖（煤改电）改造项目；

评标委员会审查未通过的：无

3、投标文件填报企业信誉、实力名称

评标委员会审查通过的：

- （1）企业荣誉：10 项；
- （2）具有有效的年度产品责任险（保单）；
- （3）专利 5 项；

评标委员会审查未通过的：无

投标人名称		河南日月环境科技有限公司				
评委 评审因素	价格分 (40 分)	商务部分（20 分）		技术部分（40 分）		合计 (100 分)
		企业业绩 (9 分)	企业荣誉 (11 分)	技术（实施）方案 (35 分)	售后服务方案 (5 分)	
评委 1	33.16	9	3	15	5	65.16
评委 2	33.16	9	3	23	2	70.16
评委 3	33.16	9	3	31	5	81.16
评委 4	33.16	9	3	31	5	81.16
评委 5	33.16	9	3	31	5	81.16

评委 6	33.16	9	3	31	5	81.16
评委 7	33.16	9	3	27	2	74.16
评审得分	76.30				排序	7

备注： 1、投标报价政策性加分（政策性加分是指对中小企业、监狱企业、残疾人福利性单位的价格扣除；对节能环保产品的加分等）：无

2、投标文件填报企业业绩名称

评标委员会审查通过的：

- （1）郑东新区黄河明珠广场项目暖通工程施工；
- （2）龙湖金融中心外环[9]号楼空调工程；
- （3）新蔡县双创大厦项目多联式空调采购及安装工程；

评标委员会审查未通过的：无

3、投标文件填报企业信誉、实力名称

评标委员会审查通过的：

- （1）企业荣誉：1 项；

评标委员会审查未通过的：

- （1）年度产品责任险（保单）（不在有效期内）；

投标人名称		青岛澳柯玛环境科技有限公司				
评委 评审因素	价格分 (40 分)	商务部分（20 分）		技术部分（40 分）		合计 (100 分)
		企业业绩 (9 分)	企业荣誉 (11 分)	技术（实施）方案 (35 分)	售后服务方案 (5 分)	
评委 1	34.08	9	11	15	5	74.08
评委 2	34.08	9	11	23	2	79.08
评委 3	34.08	9	11	27	5	86.08
评委 4	34.08	9	11	27	5	86.08
评委 5	34.08	9	11	27	5	86.08
评委 6	34.08	9	11	31	2	87.08
评委 7	34.08	9	11	23	5	82.08
评审得分	82.94				排序	3

备注：1、投标报价政策性加分（政策性加分是指对中小企业、监狱企业、残疾人福利性单位的价格扣除；对节能环保产品的加分等）：是

2、投标文件填报企业业绩名称

评标委员会审查通过的：

- （1）微山县两城镇 2020 年冬季清洁取暖工程所需采暖设备采购项目（电代煤 A 包）；
- （2）济宁梁山县 2020 年冬季清洁取暖分散式电代煤项目；
- （3）汶上县次邱镇 2022 年清洁取暖工程电代煤项目；
- （4）汶上县康驿镇 2022 年清洁取暖工程电代煤项目；

评标委员会审查未通过的：无

3、投标文件填报企业信誉、实力名称

评标委员会审查通过的：

- （1）企业荣誉：1 项
- （2）具有有效的年度产品责任险（保单）；
- （3）专利 4 项；

评标委员会审查未通过的：无

投标人名称		河南霍特曼能源科技有限公司				
评委 评审因素	价格分 (40 分)	商务部分 (20 分)		技术部分 (40 分)		合计 (100 分)
		企业业绩 (9 分)	企业荣誉 (11 分)	技术 (实施) 方案 (35 分)	售后服务方 案 (5 分)	
评委 1	40.00	9	11	15	5	80
评委 2	40.00	9	11	19	2	81
评委 3	40.00	9	11	23	5	88
评委 4	40.00	9	11	23	5	88
评委 5	40.00	9	11	23	5	88
评委 6	40.00	9	11	27	2	89
评委 7	40.00	9	11	19	2	81
评审得分	85.00				排序	2

备注：1、投标报价政策性加分（政策性加分是指对中小企业、监狱企业、残疾人福利

性单位的价格扣除；对节能环保产品的加分等）：是

2、投标文件填报企业业绩名称

评标委员会审查通过的：

- (1) 建安区 2021 年农村空气源热风机清洁取暖提质工程项目（二标段）；
- (2) 建安区 2022 年农村空气源热风机清洁取暖提质工程项目（一标段）；
- (3) 禹州发展和改革委员会州区级空气源热泵取暖工程(二期)项目；

评标委员会审查未通过的：无

3、投标文件填报企业信誉、实力名称

评标委员会审查通过的：

- (1) 企业荣誉：1 项；
- (2) 具有有效的年度产品责任险（保单）；
- (3) 专利 4 项；

评标委员会审查未通过的：无

第二标段：

投标人名称		濮阳帅国商贸有限公司				
评委 评审因素	价格分 (40 分)	商务部分（20 分）		技术部分（40 分）		合计 (100 分)
		企业业绩 (9 分)	企业荣誉 (11 分)	技术（实施）方案 (35 分)	售后服务方 案（5 分）	
评委 1	27.80	9	11	15	5	67.8
评委 2	27.80	9	11	23	2	72.8
评委 3	27.80	9	11	27	5	79.8
评委 4	27.80	9	11	27	5	79.8
评委 5	27.80	9	11	27	5	79.8
评委 6	27.80	9	11	27	5	79.8
评委 7	27.80	9	11	23	5	75.8
评审得分	76.51				排序	5

备注： 1、投标报价政策性加分（政策性加分是指对中小企业、监狱企业、残疾人福利性单位的价格扣除；对节能环保产品的加分等）：无

2、投标文件填报企业业绩名称

评标委员会审查通过的：

(1) 鄱陵县发展和改革委员会鄱陵县 2022 年度农村低温空气源热风机、电暖器等“清洁取暖提质”工程项目（第一标段）二次；

(2) 禹州市发展和改革委员会 2022 年度禹州市农村低温空气源热风机、电暖器等“清洁取暖提质”工程项目；

(3) 襄城县农村低温空气源热泵热风机“清洁取暖提质工程”项目（不见面开标）；

(4) 鄱陵县农村低温空气源热风机、电暖气等“清洁取暖提质”工程（不见面开标）；

(5) 三门峡市城乡一体化示范区 2020 年清洁取暖“双替代”工程采购项目；

评标委员会审查未通过的：无

3、投标文件填报企业信誉、实力名称

评标委员会审查通过的：

(1) 企业荣誉：34 项；

(2) 具有有效的年度产品责任险（保单）；

(3) 专利 5 项；

评标委员会审查未通过的：无

投标人名称		威利浩特新能源（常州）有限公司				
评委 评审因素	价格分 (40 分)	商务部分（20 分）		技术部分（40 分）		合计 (100 分)
		企业业绩 (9 分)	企业荣誉 (11 分)	技术（实施）方案 (35 分)	售后服务方案 (5 分)	
评委 1	34.02	9	2	15	5	65.02
评委 2	34.02	9	2	19	2	66.02

评委 3	34.02	9	2	27	5	77.02
评委 4	34.02	9	2	27	5	77.02
评委 5	34.02	9	2	27	5	77.02
评委 6	34.02	9	2	23	5	73.02
评委 7	34.02	9	2	23	5	73.02
评审得分	72.59				排序	6

备注： 1、投标报价政策性加分（政策性加分是指对中小企业、监狱企业、残疾人福利性单位的价格扣除；对节能环保产品的加分等）： 是

2、投标文件填报企业业绩名称

评标委员会审查通过的：

- （1）同心县冬季清洁取暖项目（八标段）；
- （2）同心县 2022 年冬季清洁取暖项目（二期）（四标段）；
- （3）朔州市华朔新能源技术有限公司 2022 年冬季清洁取暖低环境温度空气源热泵热风机采购项目；

评标委员会审查未通过的：无

3、投标文件填报企业信誉、实力名称

评标委员会审查通过的：

- （1）具有有效的年度产品责任险（保单）；

评标委员会审查未通过的：无

投标人名称		河南昊立智能科技有限公司				
评委 评审因素	价格分 (40 分)	商务部分（20 分）		技术部分（40 分）		合计 (100 分)
		企业业绩 (9 分)	企业荣誉 (11 分)	技术（实施）方案 (35 分)	售后服务方案 (5 分)	
评委 1	35.07	9	11	15	5	75.07
评委 2	35.07	9	11	23	2	80.07
评委 3	35.07	9	11	31	5	91.07
评委 4	35.07	9	11	31	5	91.07
评委 5	35.07	9	11	31	5	91.07

评委 6	35.07	9	11	31	5	91.07
评委 7	35.07	9	11	27	5	87.07
评审得分	86.64				排序	1

备注： 1、投标报价政策性加分（政策性加分是指对中小企业、监狱企业、残疾人福利性单位的价格扣除；对节能环保产品的加分等）：是

2、投标文件填报企业业绩名称

评标委员会审查通过的：

（1）邹平市 2020 年清洁取暖“煤改电”项目（空气源热泵热风机）供应商入围采购项目、空气源热泵热风机的安装验收及售后服务；

（2）莱西市日庄镇 2020 年冬季清洁取暖改造项目设备采购及安装（热泵热风机）、莱西市日庄镇热泵热风机设备采购安装及售后服务；

（3）邹平市 2021-2022 年冬季清洁取暖“煤改电”项目公开推选生产厂家目录、邹平市魏桥镇的热泵热风机设备采购安装及售后服务；

（4）莱西市日庄镇 2021 年冬季清洁取暖改造项目设备采购及安装、莱西市日庄镇热泵热风机设备采购安装及售后服务；

评标委员会审查未通过的：无

3、投标文件填报企业信誉、实力名称

评标委员会审查通过的：

（1）企业荣誉：30 项；

（2）具有有效的年度产品责任险（保单）；

（3）专利 13 项

评标委员会审查未通过的：无

投标人名称		江苏奥斯康新能源有限公司				
评委 评审因素	价格分 (40 分)	商务部分（20 分）		技术部分（40 分）		合计 (100 分)
		企业业绩 (9 分)	企业荣誉 (11 分)	技术（实施）方案 (35 分)	售后服务方案 (5 分)	
评委 1	35.00	9	11	15	5	75
评委 2	35.00	9	11	23	2	80
评委 3	35.00	9	11	23	5	83

评委 4	35.00	9	11	23	5	83
评委 5	35.00	9	11	23	5	83
评委 6	35.00	9	11	23	2	80
评委 7	35.00	9	11	19	2	76
评审得分	80.00				排序	4

备注： 1、投标报价政策性加分（政策性加分是指对中小企业、监狱企业、残疾人福利性单位的价格扣除；对节能环保产品的加分等）：是

2、投标文件填报企业业绩名称

评标委员会审查通过的：

(1) 金乡县 2020 清洁取暖（电代煤）设备采购项目（A 包）、包括设备供货、运输、验收、安装调试、培训、质保期内的售后服务等内容；

(2) 金乡县 2020 清洁取暖（电代煤）设备采购项目（D 包）、包括设备供货、运输、验收、安装调试、培训、质保期内的售后服务等内容；

(3) 永济市 2020 年冬季清洁取暖“煤改电”改造工程建设项目、包括设备供货、运输、验收、安装调试、培训、质保期内的售后服务等内容。

(4) 2022 年福山农村地区电代煤空气源热风机采购、包括设备供货、运输、验收、安装调试、培训、质保期内的售后服务等内容；

(5) 利津县 2022 年清洁取暖建设及监理项目、包括设备供货、运输、验收、安装调试、培训、质保期内的售后服务等内容；

(6) 平度市云山镇 2021 年农村清洁取暖改造项目、包括设备供货、运输、验收、安装调试、培训、质保期内的售后服务等内容；

评标委员会审查未通过的：无

3、投标文件填报企业信誉、实力名称

评标委员会审查通过的：

(1) 企业荣誉：7 项；

(3) 具有有效的年度产品责任险（保单）；

(3) 专利 5 项；

评标委员会审查未通过的：无

投标人名称		青岛澳柯玛环境科技有限公司				
评委 评审因素	价格分 (40 分)	商务部分（20 分）		技术部分（40 分）		合计 (100 分)
		企业业绩 (9 分)	企业荣誉 (11 分)	技术（实施）方案 (35 分)	售后服务方案 (5 分)	
评委 1	34.08	9	11	15	5	74.08

评委 2	34.08	9	11	23	2	79.08
评委 3	34.08	9	11	27	5	86.08
评委 4	34.08	9	11	27	5	86.08
评委 5	34.08	9	11	27	5	86.08
评委 6	34.08	9	11	31	2	87.08
评委 7	34.08	9	11	23	5	82.08
评审得分	82.94				排序	3

备注：1、投标报价政策性加分（政策性加分是指对中小企业、监狱企业、残疾人福利性单位的价格扣除；对节能环保产品的加分等）：是

2、投标文件填报企业业绩名称

评标委员会审查通过的：

- （1）微山县两城镇 2020 年冬季清洁取暖工程所需采暖设备采购项目（电代煤 A 包）；
- （2）济宁梁山县 2020 年冬季清洁取暖分散式电代煤项目；
- （3）汶上县次邱镇 2022 年清洁取暖工程电代煤项目；
- （4）汶上县康驿镇 2022 年清洁取暖工程电代煤项目；

评标委员会审查未通过的：无

3、投标文件填报企业信誉、实力名称

评标委员会审查通过的：

- （3）企业荣誉：1 项
- （4）具有有效的年度产品责任险（保单）；
- （3）专利 4 项；

评标委员会审查未通过的：无

投标人名称		河南霍特曼能源科技有限公司				
评委 评审因素	价格分 (40 分)	商务部分（20 分）		技术部分（40 分）		合计 (100 分)
		企业业绩 (9 分)	企业荣誉 (11 分)	技术（实施）方案 (35 分)	售后服务方案 (5 分)	
评委 1	40.00	9	11	15	5	80

评委 2	40.00	9	11	19	2	81
评委 3	40.00	9	11	23	5	88
评委 4	40.00	9	11	23	5	88
评委 5	40.00	9	11	23	5	88
评委 6	40.00	9	11	27	2	89
评委 7	40.00	9	11	19	2	81
评审得分	85.00				排序	2

备注： 1、投标报价政策性加分（政策性加分是指对中小企业、监狱企业、残疾人福利性单位的价格扣除；对节能环保产品的加分等）：是

2、投标文件填报企业业绩名称

评标委员会审查通过的：

- （1）建安区 2021 年农村空气源热风机清洁取暖提质工程项目（二标段）；
- （2）建安区 2022 年农村空气源热风机清洁取暖提质工程项目（一标段）；
- （3）禹州发展和改革委员会州区级空气源热泵取暖工程(二期)项目；

评标委员会审查未通过的：无

3、投标文件填报企业信誉、实力名称

评标委员会审查通过的：

- （3）企业荣誉：1 项；
- （4）具有有效的年度产品责任险（保单）；
- （3）专利 4 项；

评标委员会审查未通过的：无

五、评标委员会推荐中标候选人（或采购人授权确定中标人）情况

第一标段：

第一中标候选人：河南昊立智能科技有限公司

地 址：河南省许昌市城乡一体化示范区魏武大道与隆昌大道交叉口深圳鼎晟（许昌）高新产业园 D2 楼-1 号

联系人：张辉 联系方式：18637410717

中标金额：小写：8144000.00 元

大写：捌佰壹拾肆万肆仟元整

第二中标候选人：河南霍特曼能源科技有限公司

地 址：河南省许昌市魏都区高桥营街道劳动路和宏腾路交叉口向西 50 米，魏都高新园区 1 号厂房 2 楼

联系人：王蒙 联系方式：13937439744

中标金额：小写：7140000.00 元

大写：柒佰壹拾肆万元整

第三中标候选人：青岛澳柯玛环境科技有限公司

地 址：中国（山东）自由贸易试验区青岛片区王台镇朱郭路 1887 号

联系人：高振伟 联系方式：17803893061

中标金额：小写：8380000.00 元

大写：捌佰叁拾捌万元整

第二标段：

第一中标候选人：河南昊立智能科技有限公司

地 址：河南省许昌市城乡一体化示范区魏武大道与隆昌大道交叉口深圳鼎晟（许昌）高新产业园 D2 楼-1 号

联系人：张辉 联系方式：18637410717

中标金额：小写：4072000.00 元

大写：肆佰零柒万贰仟元整

第二中标候选人：河南霍特曼能源科技有限公司

地 址：河南省许昌市魏都区高桥营街道劳动路和宏腾路交叉口向西 50 米，魏都高新园区 1 号厂房 2 楼

联系人：王蒙 联系方式：13937439744

中标金额：小写：3570000.00 元

大写：叁佰伍拾柒万元整

第三中标候选人：青岛澳柯玛环境科技有限公司

地 址：中国（山东）自由贸易试验区青岛片区王台镇朱郭路 1887 号

联系人：高振伟 联系方式：17803893061

中标金额：小写：4190000.00 元

大写：肆佰壹拾玖万元整

六、投标人根据评标委员会要求进行的澄清、说明或者补正：有

七、是否存在评标委员会成员更换：无

八、评审委员会成员名单：魏铁建（主任）、娄国英（采购人代表）、冯晓鸽、刘彦明、孙桂香、刘永梅、许秋真

2023年9月14日

刘彦明 冯晓鸽 魏铁建 娄国英
刘永梅 孙桂香 许秋真

许昌公共资源交易网